

# Impact Media ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 31 89 32 83

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

---

Jacob Peder Meibom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Impact Media ApS  
Park Alle 382  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 31 89 32 83  
Stiftet: 5. januar 2009  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Jacob Peder Meibom

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed** Impact Media Holding ApS

**Dattervirksomhed** Monsterbilligt.com ApS, Vallensbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.088 t.kr. mod 2.686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har for regnskabsåret 2018/19 realiseret et resultat på -2.088 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 1.595 t.kr. Selskabet har i regnskabet investeret t.kr. 3.250 i udvikling af nye produkter, således at de samlede udviklingsomkostninger udgør t.kr. 10.392. Udviklingen af produkterne blev færdige i 2018/19 og taget i brug fra 1. juni 2019. Disse investeringer er et led i ledelsens valgte strategi og har skabt interesse blandt investorer og långivere. Den intense satsning på investeringer i fremtidige produkter har i de seneste år oversteget selskabets cashflow fra driften og medført en stram likviditet. Den stramme likviditet har medført afviklingsaftaler med kreditorer og ændrede aftaler med eksisterende långivere. Selskabet har fået kapitaltilførsel fra investorer i det forgange regnskabsår. Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabets indgåede betalings- og afviklingsaftaler forløber som aftalt samt at selskabets forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.811.665</b>	<b>7.060.018</b>
2 Personaleomkostninger	-5.084.311	-4.581.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-367.618	-226.625
<b>Driftsresultat</b>	<b>-640.264</b>	<b>2.252.273</b>
Andre finansielle indtægter	0	146.737
3 Øvrige finansielle omkostninger	-802.660	-346.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.442.924</b>	<b>2.052.949</b>
4 Skat af årets resultat	-645.536	632.860
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.088.460</b>	<b>2.685.809</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.437.728	5.667.911
Disponeret fra overført resultat	-4.526.188	-2.982.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.088.460</b>	<b>2.685.809</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	10.391.845	7.266.553
Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.391.845	7.266.553
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.603	402.018
Materielle anlægsaktiver i alt	159.603	402.018
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.550.000	1.550.000
Andre tilgodehavender	320.494	298.808
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.870.494	1.848.808
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.421.942</b>	<b>9.517.379</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	804.849	2.531.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.751.573	2.059.579
Tilgodehavende selskabsskat	715.109	293.470
Andre tilgodehavender	8.950	658.321
Periodeafgrænsningsposter	0	173.616
Tilgodehavender i alt	4.280.481	5.716.221
Likvide beholdninger	12.867	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.293.348</b>	<b>5.716.222</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.715.290</b>	<b>15.233.601</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for udviklingsomkostninger	8.105.639	5.667.911
10 Overført resultat	-6.635.491	-2.109.303
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.595.148</b>	<b>3.683.608</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.046.957	484.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.046.957</b>	<b>484.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	25.430	0
Gæld til pengeinstitutter	29.890	26.908
Anden gæld	0	1.477.300
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.320	1.504.208
11 Kortfristet del af langfristet gæld	0	132.330
Gæld til pengeinstitutter	4.669.165	2.712.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.149.582	2.383.172
Gæld til tilknyttede virksomheder	422.247	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.735	0
Selskabsskat	855.889	0
Anden gæld	4.908.247	4.333.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.017.865	9.561.785
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.073.185</b>	<b>11.065.993</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.715.290</b>	<b>15.233.601</b>

- 1 Selskabets likviditetsberedskab
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Selskabets likviditetsberedskab</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2018/19 realiseret et resultat på -2.088 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 1.595 t.kr. Selskabet har i regnskabet investeret t.kr. 3.250 i udvikling af nye produkter, således at de samlede udviklingsomkostninger udgør t.kr. 10.392. Udviklingen af produkterne blev færdige i 2018/19 og taget i brug fra 1. juni 2019. Disse investeringer er et led i ledelsens valgte strategi og har skabt interesse blandt investorer og långivere. Den intense satsning på investeringer i fremtidige produkter har i de seneste år oversteget selskabets cashflow fra driften og medført en stram likviditet. Den stramme likviditet har medført afviklingsaftaler med kreditorer og ændrede aftaler med eksisterende långivere. Selskabet har fået kapitaltilførsel fra investorer i det forgange regnskabsår. Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabets indgåede betalings- og afviklingsaftaler forløber som aftalt samt at selskabets forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.981.289	4.519.299
Andre omkostninger til social sikring	<u>103.022</u>	<u>61.821</u>
	<b><u>5.084.311</u></b>	<b><u>4.581.120</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
Der er modregnet t.kr. 1.009 i lønninger og gager vedrørende aktiverede udviklingsomkostninger.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>802.660</u>	<u>346.061</u>
	<b><u>802.660</u></b>	<b><u>346.061</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-202.312	0
Årets regulering af udskudt skat	1.562.957	474.000
Ansøgt skattecredit	<u>-715.109</u>	<u>-1.106.860</u>
	<b><u>645.536</u></b>	<b><u>-632.860</u></b>

## Noter

---

### 5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. juli 2018	7.266.553	0
Tilgang i årets løb	3.250.495	7.266.553
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>10.517.048</b>	<b>7.266.553</b>
Årets af-/nedskrivninger	-125.203	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-125.203</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>10.391.845</b>	<b>7.266.553</b>

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2018	1.244.519	1.078.415
Tilgang i årets løb	0	166.104
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.244.519</b>	<b>1.244.519</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-842.501	-615.876
Årets af-/nedskrivninger	-242.415	-226.625
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-1.084.916</b>	<b>-842.501</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>159.603</b>	<b>402.018</b>

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	1.550.000	1.550.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.550.000</b>	<b>1.550.000</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Monsterbilligt.com ApS, Vallensbæk	100 %	-2.073.433	-2.451.744

Selskabets datterselskab har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og likviditeten er stram. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af værdiansættelsen af datterselskabet, at datterselskabets indgåede betalings- og afviklingsaftaler forløber som aftalt samt at datterselskabets forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
<b>8. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>9. Reserve for udviklingsomkostninger</b>				
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2018	5.667.911	0		
Henlagt af årets resultat	2.437.728	5.667.911		
	<b>8.105.639</b>	<b>5.667.911</b>		
<b>10. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2018	-2.109.303	872.799		
Årets overførte overskud eller underskud	-4.526.188	-2.982.102		
	<b>-6.635.491</b>	<b>-2.109.303</b>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/6 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2019</b>	<b>30/6 2019</b>
Gæld til realkreditinstitutter	25.430	0	25.430	0
Gæld til pengeinstitutter	29.890	0	29.890	0
	<b>55.320</b>	<b>0</b>	<b>55.320</b>	<b>0</b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed overfor gæld til kreditinstitutter afgivet t.kr. 2.500 virksomhedspant i selskabets debitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar.

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gældsforpligtelser. De tilknyttede virksomheders lån udgør pr. 30. juni 2019 i alt 2.000 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beacon Holdings ApS, CVR-nr. 38 00 81 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
